
1 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2023. (X. 11.) önkormányzati 
rendelete 

az egészségügyi alapellátási körzetekről szóló 3/2017.(II.15.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. 
évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában, továbbá a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában és az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. 
törvény 5. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az egészségügyi alapellátási körzetekről szóló 3/2017. (II.15.) önkormányzati rendelet 3. § (3) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A 0-14 éves korú gyermek ellátása 

a) Szécsény I. számú házi gyermekorvosi körzetben a 3170 Szécsény, Rákóczi út 115. szám alatti 
és a 3165 Endrefalva, Besztercebánya út 39. szám alatti orvosi rendelőben történik. 

b) Szécsény II. számú házi gyermekorvosi körzetben a 3170 Szécsény, Kossuth út 9. szám alatti 
és a 3170 Szécsény, Sport tér 1. szám alatti orvosi rendelőben történik. 

c) Az I. és a II. számú házi gyermekorvosi körzetekhez tartozó szécsényi közterületeket a 2. 
melléklet tartalmazza.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.
 

 

Szécsény, 2023. október 10. 

 

 

 

 

Stayer László Péter 
polgármester 

dr. Pifka-Boda Zsuzsanna  

jegyző 

 

 

 

Fenti rendelet a mai napon kihirdetésre került. 
Szécsény, 2023. október 11. 
 

 

 

 

dr. Pifka-Boda Zsuzsanna  

jegyző 


